

Pedagojik Formasyon Derslerinin Seçmeli Olarak Uygulanması

29.12.2022 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu toplantısında; öğretmen yetiştiren fakülteler dışında formasyon eğitimi alınabilen alanlarda örgün eğitim ve öğretim süresi içinde pedagojik formasyon eğitiminin verilmesi hususuna ilişkin alınan kararın uygulanmasında üniversitemizde uygulanacak esaslar aşağıda belirtilmektedir.

1-) Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulunun 20/02/2014 tarihli ve 9 sayılı "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları"nın ekinde yer alan öğretmen yetiştiren fakülteler dışında formasyon eğitimi alınabilen alanlardaki fakültelerdeki ilgili örgün programlarda (EK 1) kayıtlı öğrenciler başvurabilir.

2-) 2022-2023 eğitim ve öğretim Bahar dönemine mahsus olmak üzere;

- a. Formasyon eğitimi alınabilen alanlardaki fakültelerde bu programlara kayıtlı **2, 3 ve 4. Sınıf öğrencileri başvuru yapabilecektir.**
- b. Öğrenciler **yazılı olarak talep etmeleri halinde**, formasyon eğitimi kapsamındaki belirlenen dersleri **bahar** döneminde seçmeli olarak almaya başlamaları kaydıyla bahar döneminde, yaz öğretiminde veya öğretmenlik uygulaması da dahil derslerini 2023-2024 eğitim ve öğretim dönemi güz yarıyılında seçmeli olarak alabilecektir. Bahar döneminde başlamayan son sınıf öğrencileri daha sonra başvuru yapamayacaktır.
- c. Son sınıf öğrencisi olup bahar döneminde pedagojik formasyon derslerini seçmeli ders olarak alanlardan kayıtlı olduğu programın mezuniyet için gerekli tüm şartlarını yerine getiren ve kayıtlı olduğu programdan **mezuniyet işlemlerinin tamamlanarak diplomasını almak isteyen öğrencilerin mezuniyet işlemlerinin yapılarak diplomalarını alabilmelerine**, kayıtlı olduğu programın mezuniyet için gerekli tüm şartlarını yerine getiren ancak (b) fıkrası uyarınca formasyon eğitimi kapsamında seçmeli ders almaya devam etmek istediğini üniversitesine yazılı olarak bildiren öğrencilerin 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı Bahar dönemine kadar öğrenimlerine devam edebilir.
- d. Son sınıf öğrencilerinden lisans öğrenimi sırasında pedagojik formasyon derslerini bahar döneminde almış ve (b) fıkrası uyarınca lisans programından **mezun olmuş olanların talep etmeleri halinde SAÜ veya diğer üniversitelerin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına başvuru yaparak** almaları gereken diğer dersleri yaz öğretiminde veya öğretmenlik uygulaması da dahil derslerini 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı güz yarıyılında alabilir, bu durumda olup söz konusu sertifika programına kayıt olanların Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul ve Esaslar'ın 11. maddesinde yer alan **sertifika öğrenim ücretini**, sertifika programında alacakları dersler ve öğretmenlik uygulaması dikkate alınarak ödemesi gerekir.

3-) Bahar döneminde pedagojik formasyon derslerini seçmeli ders olarak alanlardan kayıtlı olduğu programın mezuniyet için gerekli tüm şartlarını yerine getiren ve kayıtlı olduğu programdan mezuniyet işlemlerinin tamamlanarak bahar dönemi sonunda diplomasını almak isteyen öğrencilerin varsa başarısız olduğu pedagojik formasyon dersleri transkriptlerinde pasif yapılır.

4-) Pedagojik formasyon kapsamında aşağıdaki dersler seçmeli olarak alınacaktır.

	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
EBB001	Eğitime Giriş	3	0	3	4
EBB002	Öğretim İlke ve Yöntemleri	3	0	3	4
EBB003	Sınıf Yönetimi	2	0	2	3
EBB004	Özel Öğretim Yöntemleri	3	0	3	4
EBB005	Rehberlik ve Özel Eğitim	3	0	3	4
EBB006	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	3	0	3	4
EBB007	Eğitim Psikolojisi	3	0	3	4
EBB008	Öğretim Teknolojileri	2	0	2	3
EBB009	Öğretmenlik Uygulaması	1	8	5	10
	GENEL TOPLAM	23	8	27	40

5-) Bu dersler aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

- Üniversite Ortak Seçmeli veya Fakülte Ortak Seçmeli ders olarak tanımlanacak,
- 4.Maddede belirtilen derslerin hangi dönemde açılacağı Eğitim Fakültesi ve ilgili birimler tarafından planlanacaktır.
- 2022-2023 Bahar döneminden itibaren pedagojik formasyon derslerini almak isteyen son sınıf öğrencileri aşağıdaki şekilde alabilecektir.

2022-2023 Bahar dönemine üç ders,
2022-2023 Yaz öğretiminde dört ders,
2023-2024 Güz döneminde bir ders
ve Öğretmenlik Uygulaması

veya

2022-2023 Bahar dönemine üç ders,
2023-2024 Güz öğretiminde dört ders,
2023-2024 Bahar döneminde bir ders
ve Öğretmenlik Uygulaması

d) 2. ve 3. sınıflar 2022-2023 Bahar döneminde bir ders alacaktır. Diğer dersler, ders planı güncellemeleri kapsamında 2023-2024 eğitim-öğretim yılından itibaren almaya devam edeceklerdir.

e) Yaz öğretiminde verilecek derslere dışarıdan misafir öğrenci kabul edilmeyecektir.

f) Pedagojik formasyon dersleri dönemde alınabilecek 40 AKTS veya 30+2 ders kuralından hariç tutulacaktır.

g) Pedagojik formasyon kapsamında alınan dersler öğrencinin kayıtlı olduğu programdan mezuniyet için gereken 240 akts ye dahil değildir. Öğrenciler kayıtlı olduğu programın gerektirdiği zorunlu ve seçmeli dersleri almak zorundadır.

6-) Bahar dönemi veya Yaz öğretimi sonunda kayıtlı olduğu programın mezuniyet şartlarını sağlayan ancak formasyon derslerini almaya devam etmek isteyen öğrenciler başvuru sırasında belirtmek zorundadır. Devam etmek istemeyen öğrencilerin ilgili dönem sonunda mezuniyet işlemleri yapılır.

7-) Pedagojik formasyon eğitimi derslerinin formasyon eğitimi alabilecek programlardaki öğrenciler bu dersleri seçmeli dersler kapsamında alacak olup; pedagojik formasyon derslerini alan öğrencilerin ders transkripti içinde bu dersler gösterilecek ve mezuniyet ortalamalarına dahil edilecektir. Ayrıca pedagojik formasyon derslerini tamamlayan öğrencilerin

diplomalarının arka yüzünde "Pedagojik formasyon eğitimini tamamlamıştır." ifadesine yer verilecektir.

EK1. Formasyon Eğitimi Alabilecek Programlar

Eđitim Birimi	Program
Bilgiasayar ve Biliřim Bilimleri Fakóltesi	Bilgisayar Mühendisliđi
Bilgiasayar ve Biliřim Bilimleri Fakóltesi	Biliřim Sistemleri Mühendisliđi
Bilgiasayar ve Biliřim Bilimleri Fakóltesi	Yazılım Mühendisliđi
Devlet Konservatuvarı	Çalgı Eđitimi
Devlet Konservatuvarı	Müzikoloji
Devlet Konservatuvarı	Ses Eđitimi
Devlet Konservatuvarı	Temel Bilimler
Devlet Konservatuvarı	Türk Halk Oyunları
Devlet Konservatuvarı	Türk Müziđi
Fen Fakóltesi	Biyoloji
Fen Fakóltesi	Fizik
Fen Fakóltesi	Kimya
Fen Fakóltesi	Matematik
Hukuk Fakóltesi	Hukuk
İletiřim Fakóltesi	Gazetecilik
İletiřim Fakóltesi	Halkla İliřkiler ve Reklamcılık
İletiřim Fakóltesi	İletiřim ve Tasarımı
İletiřim Fakóltesi	Radyo, Televizyon ve Sinema
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakóltesi	Alman Dili ve Edebiyatı
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakóltesi	Almanca Mütercim Tercümanlık
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakóltesi	Cođrafya
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakóltesi	Felsefe
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakóltesi	İngilizce Mütercim Tercümanlık
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakóltesi	Psikoloji
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakóltesi	Sanat Tarihi
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakóltesi	Sosyoloji
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakóltesi	Tarih
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakóltesi	Türk Dili ve Edebiyatı
İřletme Fakóltesi	İřletme
İřletme Fakóltesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman
İřletme Fakóltesi	Yönetim Biliřim Sistemleri
Mühendislik Fakóltesi	Elektrik ve Elektronik Mühendisliđi
Mühendislik Fakóltesi	Gıda Mühendisliđi
Mühendislik Fakóltesi	İnřaat Mühendisliđi
Mühendislik Fakóltesi	Makine Mühendisliđi
Mühendislik Fakóltesi	Metalürji ve Malzeme Mühendisliđi
Sađlık Bilimleri Fakóltesi	Ebelik
Sađlık Bilimleri Fakóltesi	Hemřirelik
Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakóltesi	Geleneksel Türk Sanatları
Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakóltesi	Görsel İletiřim Tasarımı
Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakóltesi	Resim
Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakóltesi	Seramik ve Cam
Siyasal Bilgiler Fakóltesi	İktisat
Siyasal Bilgiler Fakóltesi	Maliye
Siyasal Bilgiler Fakóltesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi